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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy
DA.271-33-8/22                                                
              Nowy Sącz, dnia 3 czerwca 2022 r.
Dotyczy: zapytanie nr 3 do postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji.
W związku ze złożonymi zapytaniami odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę bielizny szpitalnej Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Dotyczy Część nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści podkład nieprzemakalny w rolce o szerokości 50 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Część nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści podkład nieprzemakalny w rolce z perforacją co 50 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Część nr 7,

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje w Części nr 7? Wyrażenie zgody na powyższe rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Dotyczy Część nr 7, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści czepek ochronny w kolorze zielonym? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Część nr 7, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną, trzywarstwową, mocowaną na gumki, wykonaną z: warstwy zewnętrzne- włóknina polipropylenowa, warstwa wewnętrzna- filtr Meltblown; posiada sztywnik ułatwiający dopasowanie maski do kształtu twarzy, rozmiar uniwersalny (17,5 cm x 9,5 cm); włóknina miękka, bezpyłowa, nie powodująca podrażnień, nie uczulająca, pakowana w kartoniki po 50 szt., kartonik posiada perforowany otwór umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk; kolor biały, posiada oznaczenie CE, zgodna z normą EN 14683:2019+AC; typ II; filtracja bakteryjna BFE min. 98%? 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Część nr 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści pościel w kolorze zielonym? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Część nr 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści pościel z poszewką w rozmiarze 70 cm x 80 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Część nr 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści pościel pakowaną w karton zbiorczy po max. 40 szt.? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Część nr 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści pościel wykonaną z włókniny polipropylenowej typu spunbond o gramaturze 20g/m2? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Część nr 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści pościel wykonaną z włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze min.  18 g/m2? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Część nr 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści pościel oznaczoną znakiem CE, która spełnia wymagania zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego (UE) 2017/45 oraz wymagania zawarte w  Ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 974), zgodność z normami EN ISO 14791:2012, EN ISO 15223-1:2017-02, EN 1041+A1:2013-12? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza pościel oznaczoną znakiem CE, która spełnia wymagania zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego (UE) 2017/45 oraz wymagania zawarte w  Ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 974), i zgodne z normami EN ISO 14791:2012, EN ISO 15223-1:2017-02, EN 1041+A1:2013-12.


